

Oktoober  
2009

Nr. 9 (139)



# Olevik

ÜLENURME VALLA LEHT

## Tiiu Fisch – Tartumaa aasta õpetaja



Tiiu Fisch on kahtlemata Tartu maakonnas kõige kogenum ja tuntum viilipedagoog. See suurepärane muusik, kes oma tööelu vältel on andnud koolides muusikaharidust, tähistab tänava sügisel ümmargust sünnipäeva.

Kogu oma pedagoogitöö, mis algas juba paralleelselt õpingutega G. Otsa ja H. Elleri nimelises muusikakoolis, on ta väsimatult pühendanud lastele muusikalise hariduse andmisele. Viilimängu on ta varasematel aastatel õpetanud veel Tartu I Muusikakoolis, Tartu Karlova Gümnaasiumis ja Põlva Muusikakoolis. 20 aastat on ta töötanud Ülenurme Muusikakoolis algul viiuliõpetajana, hiljem ka osakonnajuhataja ja ansambliõpetajana. Üle kahekümne aasta töötas Tiiu Fisch teatris "Vane muine" orkestri viuldajana, õpetades paralleelselt ka viilimängu eelpool nimetatud koolides.

Neljakümne aasta jooksul on kümneid ja kümneid noori tema käe all muusikalist haridust saanud. Muusikakoolides on tema juhendamisel viiuliklassi lõpetanud suur hulk noori muusikuid, nendest väga paljud on oma muusikuteed jätkanud kas Tallinna Muusikakeskkoolis, Tallinna G. Otsa nimelises Muusikakoolis, Tartu H. Elleri nimelises Muusikakoolis, Eesti Muusikaakadeemias, TÜ Õpetajate

Seminaris või Viljandi Kultuuriakadeemias. Mitmed tema õpilastest on õpinguid jätkanud Ameerika ja Euroopa muusikaõppeasutustes ning töötavad mitmel pool maailmas muusikutena. Paljud õpetaja Tiiu Fisch õpilastest aga töötavad juba ise muusikakoolides, juhendades lapsi nii Tartus, Põlvas, Tallinnas kui mujal. Kindlalt võib väita, et on tekkinud viiuliõpetuskoolkond, mis on mõjutanud suures osas Tartumaa muusikaharidust. Õpetaja Fisch eestvedamisel on viiuliosakond Ülenurme Muusikakoolis muutunud üheks populaarsemaks, mis on hämmastav, sest enamikes Tartumaa muusikakoolides õpilaste vähesest huvist tõttu viiuliõpe sootuks puudub. Tema õpilaste kontserdid pakuvad alati kuulajatele rõõmu ja naudingut. See, et viiuliõpilaste kontserdid on alati oodatud ja publikurohked sündmused, on tubli õpetaja järjekindla ja tulemusrikka töö viili.

Igal aastal on õpetaja Fisch õpilased üles astunud vabariiklikel konkurssidel ja õpilasvõistlustel ning on saavutanud seal sageli auhinnalisi kohti. Pole kerge valmistada kooli õppetöö kõrvalt lapsi ette nõudliku kavaga viiulikurssideks, see nõuab pikki lisatunde, pingelist harjutamist ning loobumist vabast ajast. Õpetaja oma entusiasmi ja pühendumisega muusikasse on lastele suureks eeskujuks ja vaieldamatu autoriteet.

Pika muusikapedagoogitöö vältel on ta pidevalt tegelenud ka noorte õpetajate juhendamisega. Olles ise vanempedagoog, juhatab ta Ülenurme Muusikakoolis viiuliosakonda, on aktiivne Eesti Viiuliõpetajate Liidu liige.

Ülenurme Vallavalitsus on õpetaja Tiiu Fisch teeneid mitmel korral aukirjadega hinnanud. Õpetaja Tiiu Fisch on tõesti tunnustamist väärt ja on teinud palju aastaid päevast päeva suurepäraseid tööd!

ÜLLE ANDRESON,  
Ülenurme Muusikakooli direktor

## Reola rahvale annab sooja kaasajastatud katlamaja

Möödunud suvel sai teoks Uhti ja Reola küla elanike unistus, kohalik algeline hakkepuidul töötav katlamaja sai uue südame.

Korterelamutele ja kultuurimajale sooja andva katlamaja rekonstrueerimine sai teoks tänu SA Keskkonnainvesteeringute Keskuse rahastamisele 2961157 krooniga, 2009. aasta valla-eelarvest tasuti omafinantseering 329 017 krooni.

Amortiseerunud katlasüsteemid vahetati välja uute kõrge kasuteguriga katelde vastu. Uus katlasüsteem töötab hakkepuidul, mis kergendab küttematerjali hankimist. Varuvariandina on võimalik kasutada vedelküttega töötavat katlasüsteemi. Haket purustatakse päevasel ajal, seetõttu jäävad ära öised müra- ja mürarikad purustamised, mis

häärisid elanike öörahu. Kokkuvõtteks võib öelda, et paraneb energiatõhusus ning väheneb õhusaaste.

Ehitustööd teostas OÜ Wetorex, omaniku-järelevalvet teostas OÜ Davos Invest.



## Ülenurme Pere- ja noortekeskuses

Pargi 7

**17. oktoobril kell 17.00** on noortekeskus osalemas Tartus Athena pööningusaalis SINA noorteprogrammi aväritusel.

**30. oktoobril kell 17.00** toimub väikelaste vanematele loeng „Lapse kõne arendamine väikelapseas 0–18 kuuni“. Lektoriks logopeed Tiiu Päll Tartu Lastekliiniku laste ja noorte arendus- ja taastusravikeskuse osakonnast. Oodatud on ka last ootavad emad.

**6. novembril kell 19.00** toimub filmi Pildikesi „Kevadest“ esilinastus.

**Pereõhtu koos meie noortekeskuse 24 noore näitleja ja nende vanematega.**

„Kevade“ filmimise algusest täitus 1. märtsil 2009.a 40 aastat. Just sel päeval filmiti Palamusel esimesed kaadrid üle lagendiku sõitvast reest ning Imeliku ja Kuslapi koolitulekust. Palamuse O. Lutsu Kihelkonnamuuseum tähistas 1969.a „Kevade“ filmivõtete algust teemakohaselt ja andis huvilistele üle Eesti võimaluse osaleda filmi Pildikesi „Kevadest“ salvestusel. Lisaks tegelastele, kel oli sõnaline roll, oli võimalik osaleda veel kihelkonnakooli- ja saksapoiste ning tüdrukute osades. Palamusele minnes pidid kõikidel näitlejatel tekstid peas olema. Korraldajate poolt olid kostüümid, rekvisiidid ja muu, mis puudutas salvestamise tehnilist külge.

Ülenurme Pere- ja noortekeskuse 24 noort näitlejat õppisid poolteist kuud tekste ja nii osalesimegi filmi salvestusel maikuu 2009.a. Film valmis käesoleva aasta sügiseks.

Filmi esmalinastusele noortekeskuses on oodatud filmi Pildikesi „Kevadest“ kõikide osalejate lapsevanemad.

Osatäitjatele kingitakse ajalooväartusega film ja Vooremaa ajaleht, kus on kirjas lugu meie noortekeskuse osalemisest ja noorte näitlemisest.

KERSTI LEIS,  
Ülenurme Pere- ja noortekeskuse juhataja

## Toivo Ärtis on parim maaraamatukoguhoidja

Kolleegid valisid Külitse raamatukogu juhataja Toivo Ärtise 2009. aasta parimaks maaraamatukoguhoidjaks Tartumaal. Nimetatud tiitli andmise on algatanud Eesti Raamatukoguhoidjate Ühing 2001. aastal, et tunnustada maaraamatukoguhoidjate tööd.

Kolleegide arvates on Toivo missioonitundega raamatukogutöötaja, vaimuka sõnaseadmisoskusega ürituste eestvedaja, terava pilgu ja tabava sõnaga ajakirjanik, tundliku sotsiaalse närviga kodanik, erudeeritud pedagoog ja noortejuht, muhe vestluskaaslane.

Tunneme rõõmu ja uhkust, et lugemisaasta künnisel saab parima maaraamatukoguhoidja tiitli Toivo Ärtis!

KOLLEEGID RAAMATUKOGUDEST



**NB! 20.-30. oktoobrini toimuvad üleriigilised raamatukogupäevad „Rahvas algab raamatust“.**

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühingu juhatus kutsub huvilisi osa saama raamatukogudes pakutavatest kirjandusüritustest, näitustest jm. Raamatukogud paluvad tuntud inimesi rääkima oma lugemiselamustest ja -elistustest, andma lugemissoovitusi ning tutvuma raamatukogu igapäevatööga. Kui näete kusket „Tuntud inimene raamatukogus“, astuge sisse ja kohtuge omakandi inimestega. Tulge ja saage osa! Tee tulevikku lähe raamatukogude kaudu!

### HARIDUSELU

*Ei see kena näi küll ühti,  
kellel pole õiget rühti.  
Sirgu selg ja püsti pea –  
nii on välimus sul hea.*

1. oktoobril oli Ülenurme lasteaia saal taas signat-saginat täis. Plaanis oli kauaoodatud raamatu „Lapse rühi kujunemine“ esitlus. Kutsutud olid kõik meie väikesed modellid koos vanematega. Äsja trükist ilmunud metoodiline raamat on valminud koostöös Tervise Arengu Instituudi, Tartu Ülikooli ja Ülenurme lasteaia. Raamatu esitluse avasõnas andis liikumisõpetaja Kersti Poska ülevaate selle sünniloost ja sellest, miks tuleb juba varases eas lapse õigele rühile tähelepanu pöörata. Kersti Poska rõhutas samas, et täiskasvanud peavad ka ise oma rühile teadlikult tähelepanu pöörama ja õigeid töövõtteid kasutama, et vältida terviseprobleeme.

Raamatut illustreerivad rohked joonised ja fotod. Fotodel olevad lapsed on meile, Ülenurme lasteaia perele, hästi tuttavad, väikesed modellid ongi pärit meie lasteaia. Tervise Arengu Instituut tänab meie tublisid lapsi Mariat, Liid, Gretet, Marieli, Jasperit, Annaliisat, Kasperit, Kasparit, Mariellat ja Bettiinat, kes möödunud talvel terve laupäeva vapralt kaamera ees liikumisõpetaja Kersti Poska juhendamisel erinevaid harjutusi tegid. Tervise Arengu Instituudi tänu on pälvitud ka Ülenurme lasteaia juhataja Milvi Päri ja liikumisõpetaja Kersti Poska. Harjutused raamatu tarvis töötas välja liikumisõpetaja Kersti koos võimlemisrühma lastega.

Ülenurme lasteaia juhataja asetäitja Külli Kann tänas kõiki väikseid modelle tubli töö eest ja kinkis igale lapsele nimelise pühendusega raamatu „Lapse rühi kujunemine“. Tänuõnand öeldi ka laste vanematele mõistmise ja koostöö eest. Liikumisõpetaja Kersti Poskat tänati tubli aplausi saatel tugeva käepigistuse ja roosikimbuga.

Siis oli aeg maitsta kringlit ja juua mahla, kohvi või teed ning vaikselt muusika saatel mõnusalt raamatut lehitseda või juttu puhuda.

„Esmamulje inimesest loob tema väljanäge-

## Rüht – meie tervise ja ilu alus



mine kuidas ta seisab, kõnnib ja istub. Seda kõike väljendab tema kehahoid ehk rüht. Kehahoid sõltub luustiku arengust, lihaskonna arengust ja toonusest ning emotsionaalsest seisundist. Seega pole rüht püsiv ega muutumatu.“ Nõnda kirjutab Tartu ülikooli õppejõud Kaja Hermlin äsja ilmunud raamatus „Lapse rühi kujunemine“. See raamat on mõeldud kasutamiseks kõigile, kes tegelevad lastega: lapsevanematele, pedagoogidele, tervishoiutöötajatele, aga ka treeneritele. Siin õpetatakse vaatlema ja hindama lapse rühti, märkama selle kõrvalekaldeid. Raamatus juhitakse täiskasvanute tähelepanu sellele, kuidas igapäevaelus aidata kaasa lapse õige rühi kujunemisele.

Uhke tunne oli nii lastel endil kui ka lapsevanematel hoida käes raamatut, mida Tervise Arengu Instituut jagab üle Eestimaa lastega tegelevatele asutustele.

KÜLLI KANN,  
Ülenurme lasteaia juhataja asetäitja  
õppekasvatustöö alal

### ESIMISE ADVENDI TÄHISTAMINE

Ülenurmes vallamaja  
esisel platsil  
29. novembril kell 15.30.

Advendisõnum Kambja  
koguduse õpetajalt  
Kristjan Luhametsalt,  
jõuluaja ja -ootuse laule  
laulab Lähte naiskoor,  
dirigeerib Mall Türk.

Süütame advendiküünla.

## Alanud on uus *indiacahooaeg!*

Eelmisel hooajal olid Ülenurme *indiacamängijad* vaieldamatult Eesti parimad – võideti Eesti meistritiitel nii naiste, meeste kui segavõistkondade arvestuses, aasta parimateks valiti mängijatest Katrina Koha ja Rene Vaher, treeneritest Lennart Raudsepp, kõik meie klubist. Ülenurme mängijate eestvõttel toimus kalendriaasta algul Eesti esimene rannaindiaca turniir Ülenurme CUP sisehallis. Sellest üritusest sai alguse märksa suurem plaan – kogu maailmas ainulaadne rannaindiaca siseturniir, mille korraldamisel on Ülenurme *indiacamängijad* jõe ja nõuga abis Nõo Rannahalli meeskonnal. Nimetatud turniir algab 30. oktoobril, osa võivad võtta kõik, kes võistkonna

kokku saavad (lähem info meie kodulehel [www.indiaca.webs.com](http://www.indiaca.webs.com) ja [www.rannahall.ee](http://www.rannahall.ee)).

Eesti meistrivõistlused *indiacas* on juba alanud. Ülenurme on seekord väljas nais- ja meeskonna ning kahe segavõistkonnaga. Algas on olnud ilus. Esimeses voorus ei andnud naiskond vastastele ühtki geimivõitu, kõik mängud võideti „kuivalt”. Mehed olid samuti kõigis kohtumistes võidukad, kuid loovutasid vastastele kaks geimi. Segavõistkondade arvestuses ei ole esimene voor veel läbi ning lõplikke tulemusi seetõttu pole. Kuna 2009/2010.a hooaja põhieesmärk on tuua (kuld- ja hõbe-) medalid 2010. aastal Šveitsis toimuvatelt maailmakarikavõistlustelt, siis otsustati võistkondi

## SPORDIELU

veelgi tugevdada, täiendati nii naiste kui meeste „pink”. Hetkel võib üsna kindlalt öelda, et Eesti parimad *indiacamängijad* kuuluvad just Ülenurme klubisse!

Järgmine võistlus on Tartumaa meistrivõistlused, mis toimub 31. oktoobril Nõos. Ootame põidlahoidjaid kaasa elama!

LIIS VAHER,

RENE VAHER,

Ülenurme GSK võistkonna esindaja

tel 5353 0341

e-mail [rene.vaher@mail.ee](mailto:rene.vaher@mail.ee)

[www.indiaca.webs.com](http://www.indiaca.webs.com)

[www.ylenurme.webs.com](http://www.ylenurme.webs.com)

## ÜLENURME VALD

### Hääletamisest osavõtt

J,R	Valijaid	nimekirjades	Hääletanud kokku	%
J1	1592		782	49,12
J2	1643		818	49,78
J3	1241		592	47,70
E	0		521	0,00
<b>KOKKU</b>	<b>4476</b>		<b>2713</b>	<b>60,61</b>

### Hääle ja mandaatide jaotus nimekirjade vahel

Nimekirja	H	%	R1	M	%	R1
<b>MEIE KODU</b>	1475	54,62	1475	11	64,70	11
<b>Eesti Reformierakond</b>	465	17,22	465	3	17,64	3
<b>Sotsiaaldemokraatlik Erakond</b>	258	9,55	258	1	5,88	1
<b>Erakond Isamaa ja Res Publica Liit</b>	232	8,59	232	1	5,88	1
<b>Eesti Keskerakond</b>	215	7,96	215	1	5,88	1
<b>Üsikkandidaat</b>	55	2,03	55	0	0,00	0
<b>KOKKU</b>	<b>2700</b>	<b>100,00</b>	<b>2700</b>	<b>17</b>	<b>100,00</b>	<b>17</b>

5% künnis = 135.00

### Valimisringkond nr 1

#### Hääle jaotus kandidaatide vahel

Nimekirja/Kandidaat	VA	R	J1	J2	J3	E
<b>EESTI KESKERAKOND</b>						
<b>ALEKSANDR SUVOROV</b>	<b>215,0000</b>	<b>44</b>	<b>24</b>	<b>14</b>	<b>4</b>	<b>2</b>
GLEERI PAUR	107,5000	27	4	13	10	0
KRISTI KULL	71,6667	23	3	2	12	6
VALENTINA TUBIN	53,7500	19	3	8	4	4
AARE MILLER	43,0000	18	2	0	13	3
VALDUR SOOP	35,8333	15	1	1	11	2
PRIIT ROOSVE	30,7143	13	6	5	0	2
JAAN VEERANNA	26,8750	11	4	5	0	2
UUDO LAANEOTS	23,8889	9	1	7	1	0
ANDRES SARETOK	21,5000	8	0	1	7	0
PEETER TOLMANN	19,5455	8	6	1	0	1
ANTS VIHMAND	17,9167	6	1	1	3	1
HEIKO TEERN	16,5385	5	0	3	0	2
ANNELI AASMAA	15,3571	3	0	3	0	0
RAIMO RANDLA	14,3333	2	2	0	0	0
KRISTJAN ROOSVE	13,4375	2	1	1	0	0
MATIS SANGLA	12,6471	2	2	0	0	0
<b>KOKKU</b>	<b>215</b>	<b>60</b>	<b>65</b>	<b>65</b>	<b>25</b>	
<b>SOTSIAALDEMOKRAATLIK ERAKOND</b>						
<b>JANA MOROZOV</b>	<b>258,0000</b>	<b>101</b>	<b>11</b>	<b>57</b>	<b>13</b>	<b>20</b>
ANTI KALVET	129,0000	60	15	23	12	10
AIGAR REINHOLD	86,0000	30	3	15	3	9
KAUPO TORIM	64,5000	23	6	4	7	6
INNAR AASMAA	51,6000	12	0	8	2	2
UNO KIISHOLTS	43,0000	11	0	0	8	3
TIMO HIPONEN	36,8571	10	3	5	0	2
REIN PÖDER	32,2500	6	1	4	0	1
RAIVO SAMMEL	28,6667	5	1	2	1	1
<b>KOKKU</b>	<b>258</b>	<b>40</b>	<b>118</b>	<b>46</b>	<b>54</b>	

### ERAKOND ISAMAA JA RES PUBLICA LIIT

MAIA UIBO	232,0000	59	15	21	4	19
VILJAR PÄRNAMÄE	116,0000	53	5	2	22	24
AIME GÜSSON	77,3333	52	7	18	7	20
SIIRI TSAHKNA	58,0000	50	8	6	22	14
EEVA-MAARJA RAAMAT	46,4000	18	5	3	5	5
<b>KOKKU</b>	<b>232</b>	<b>40</b>	<b>50</b>	<b>60</b>	<b>82</b>	

### MEIE KODU

AIVAR ALEKSEJEV	644	208	171	157	108	
HEIKI SARAPUU	737,5000	131	22	81	15	13
HALJAND KAASIK	491,6667	75	27	24	10	14
EIVOR TORRO	368,7500	56	4	49	1	2
SANDOR TABO	295,0000	50	30	3	1	16
URMAS SARJA	245,8333	43	13	14	6	10
MAARJA MEEKSA	210,7143	43	16	10	8	9
ÜLLAR NOOSKA	184,3750	41	24	8	1	8
EIKE TUBLI-MÜÜR	163,8889	38	2	1	31	4
TOOMAS KIVEND	147,5000	36	14	11	4	7
ENE PINNAR	134,0909	32	0	1	28	3
ÜLO KARPOV	122,9167	32	25	3	2	2
ANNEKA KAIO	113,4615	32	3	19	3	7
ARNE PEDA	105,3571	30	15	5	2	8
LIIVI PAUMETS	98,3333	29	15	9	0	5
TÖNU VÄLJAN	92,1875	28	1	19	0	8
ARGO KUKK	86,7647	28	16	2	0	10
ANDRES TÖNISSOO	81,9444	26	3	19	1	3
AAVO LANG	77,6316	24	17	2	2	3
PAAVO RUSSAK	73,7500	21	8	2	74	
JÜRI RUUT	70,2381	13	3	1	5	4
ANU PAADIMEISTER	67,0455	12	0	0	12	0
ARTUR TAIVERE	64,1304	6	0	3	2	1
KALJU ROOSVE	61,4583	5	5	0	0	0
<b>KOKKU</b>	<b>1475</b>	<b>471</b>	<b>457</b>	<b>298</b>	<b>249</b>	

### EESTI REFORMIERAKOND

PEEP PUIS	465,0000	113	30	23	32	28
<b>AIME KEIS</b>	<b>232,5000</b>	<b>87</b>	<b>31</b>	<b>18</b>	<b>21</b>	<b>17</b>
<b>TOOMAS KONKS</b>	<b>155,0000</b>	<b>53</b>	<b>12</b>	<b>21</b>	<b>7</b>	<b>13</b>
JAANO UIBO	116,2500	51	11	22	7	11
MEELIS MICHELSON	93,0000	36	12	5	11	8
TOOMAS MURULO	77,5000	33	4	6	15	8
MARKO MADISSOO	66,4286	26	16	3	2	5
KARMEN PUIS	58,1250	16	2	6	4	4
KALVER KUUS	51,6667	16	1	4	5	6
KAIA PÄRN	46,5000	11	2	1	5	3
KAIDER PUNISTE	42,2727	9	5	1	2	1
KIRKE KEERT	38,7500	8	1	5	0	2
RIVO PENT	35,7692	6	1	3	1	1
<b>KOKKU</b>	<b>465</b>	<b>128</b>	<b>118</b>	<b>112</b>	<b>107</b>	

### ÜSIKKANDIDAAT

VALDUR TEHVAND	55	41	4	6	4
<b>KOKKU</b>	<b>55</b>	<b>41</b>	<b>4</b>	<b>6</b>	<b>4</b>
<b>Ringkond KOKKU</b>	<b>2700</b>	<b>780</b>	<b>812</b>	<b>587</b>	<b>521</b>

Mandaate = 17 Lihtkvoot = 158,82  
 R - ringkond, J - jaoskond, M - mandaat, VA - võrdlusarv, VL - valimisliit, E - elektroonilised hääled

## Täname!

Isamaa ja Res Publica Liit (IRL) tänab 2009.aasta kohalike omavalitsuste valimistel Ülenurme valijaid toetuse ja usalduse eest. IRLi tagasihoidliku arvuga nimekirja pälviv ühe esindaja, Maia Uibo jõudmise valla volikokku. See on IRLi jaoks tähtis mandaat ja tahame igati teie usaldust hoida.

Soovime Ülenurme valla uuele kogunevale volikogule ja tulevasele vallavanemale jõudu ning jaku raske majandussituatsioonis toime tulla. Loodame, et keegi ei jää oma probleemidega üksinda ja väärtustatakse valla iga inimest ning koostööd igal tasandil.

### TÄNAME KÕIKI TOETAJADI!

AIME GÜSSON, IRLi Tartumaa juhatuse liige  
 MAIA UIBO, IRLi esindaja valla volikogus  
 VILJAR PÄRNAMÄE, SIIRI TSAHKNA,  
 EEVA-MAARJA RAAMAT

## ÜLENURME MUUSIKAKOOLIS

“Jõulutäht 2009” eelvoorud toimuvad 28. novembril kell 11.00 Ülenurme Muusikakoolis.

Finaalkontsert on 5. detsembril Tartus moe- ja vabaajakeskuses Tasku.

## REOLA KULTUURIMAJAS

7. novembril kell 19.00

## ISADEPÄEVA KONTSERT-TANTSUÕHTU

Anne Adams ja Imre Luur pääse 50 krooni

eelregistreerimine tel 741 2257; 5661 4858.



Liin nr. 37 kehtib alates 05.oktoober 2009.a

Ülenurme-Ringtee-Sepa Turg-Aura-Hansakeskus-Maarjamõisa-Veeriku pood-Eerika-Lõunakeskus-Riia Ring-Soinaste-Kaare-Hansakeskus-Aida-Tarmeko-Sepa Turg-Tarbus-Rehe (nõudepeatus)-Tõrvandi-Ülenurme. Liiklus toimub E,T,K,N,R,L,P

buss	I	II	I	II	I	II	I	I	I	II	II	I	II	I	I	II	I	II	I	I	I	I	I	I
Tõrvandi	06:27	06:57	07:27	07:57	08:27	08:57	09:27	10:27	11:27	12:27	13:27	14:27	15:42	16:12	16:42	17:12	17:42	18:42	19:42	20:42	21:42	22:42		
Ülenurme	06:35	07:05	07:35	08:05	08:35	09:05	09:35	10:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:50	16:20	16:50	17:20	17:50	18:50	19:50	20:50	21:50	22:50		
Linnavere	06:37	07:07	07:37	08:07	08:37	09:07	09:37	10:37	11:37	12:37	13:37	14:37	15:52	16:22	16:52	17:22	17:52	18:52	19:52	20:52	21:52			
Tarbus	06:40	07:10	07:40	08:10	08:40	09:10	09:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:54	16:24	16:54	17:24	17:54	18:54	19:54	20:54	21:54			
Vangla	06:41	07:11	07:41	08:11	08:41	09:11	09:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:56	16:26	16:56	17:26	17:56	18:56	19:56	20:56	21:56			
Sepa Turg	06:42	07:12	07:42	08:12	08:42	09:12	09:42	10:42	11:42	12:42	13:42	14:42	15:57	16:27	16:57	17:27	17:57	18:57	19:57	20:57	21:57			
Tarmeko	06:44	07:14	07:44	08:14	08:44	09:14	09:44	10:44	11:44	12:44	13:44	14:44	15:59	16:29	16:59	17:29	17:59	18:59	19:59	20:59	21:59			
Rebase	06:45	07:15	07:45	08:15	08:45	09:15	09:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:00	16:00	16:30	17:00	17:30	18:00	19:00	20:00	21:00	22:00		
Aura keskus	06:46	07:16	07:46	08:16	08:46	09:16	09:46	10:46	11:46	12:46	13:46	14:46	15:01	16:01	16:31	17:01	17:31	18:01	19:01	20:01	21:01	22:01		
Hansakeskuse vastas	06:50	07:20	07:50	08:20	08:50	09:20	09:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:05	14:50	15:05	16:05	16:35	17:05	17:35	18:05	19:05	20:05	21:05	22:05	
Riimäe	06:52	07:22	07:52	08:22	08:52	09:22	09:52	10:52	11:52	12:52	13:52	14:07	14:52	15:07	16:07	16:37	17:07	17:37	18:07	19:07	20:07	21:07	22:07	
Pauluse	06:53	07:23	07:53	08:23	08:53	09:23	09:53	10:53	11:53	12:53	13:53	14:08	14:53	15:08	16:08	16:38	17:08	17:38	18:08	19:08	20:08	21:08	22:08	
Kaare	06:54	07:24	07:54	08:24	08:54	09:24	09:54	10:54	11:54	12:54	13:54	14:09	14:54	15:09	16:09	16:39	17:09	17:39	18:09	19:09	20:09	21:09	22:09	
Maarjamõisa	06:55	07:25	07:55	08:25	08:55	09:25	09:55	10:55	11:55	12:55	13:55	14:10	14:55	15:10	16:10	16:40	17:10	17:40	18:10	19:10	20:10	21:10	22:10	
Viljandi mnt Veeriku poe ees	06:57	07:27	07:57	08:27	08:57	09:27	09:57	10:57	11:57	12:57	13:57	14:12	14:57	15:12	16:12	16:42	17:12	17:42	18:12	19:12	20:12	21:12	22:12	
Eerika	06:59	07:29	07:59	08:29	08:59	09:29	09:59	10:59	11:59	12:59	13:59	14:14	14:59	15:14	16:14	16:44	17:14	17:44	18:14	19:14	20:14	21:14	22:14	
Haijala	07:00	07:30	08:00	08:30	09:00	09:30	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	14:15	15:00	15:15	16:15	16:45	17:15	17:45	18:15	19:15	20:15	21:15	22:15	
Lõunakeskus	07:02	07:32	08:02	08:32	09:02	09:32	10:02	11:02	12:02	13:02	14:02	14:17	15:02	15:17	16:17	16:47	17:17	17:47	18:17	19:17	20:17	21:17	22:17	
Riia Ring	07:04	07:34	08:04	08:34	09:04	09:34	10:04	11:04	12:04	13:04	14:04	14:19	15:04	15:19	16:19	16:49	17:19	17:49	18:19	19:19	20:19	21:19	22:19	
Raja	07:05	07:35	08:05	08:35	09:05	09:35	10:05	11:05	12:05	13:05	14:05	14:20	15:05	15:20	16:20	16:50	17:20	17:50	18:20	19:20	20:20	21:20	22:20	
Soinaste	07:06	07:36	08:06	08:36	09:06	09:36	10:06	11:06	12:06	13:06	14:06	14:21	15:06	15:21	16:21	16:51	17:21	17:51	18:21	19:21	20:21	21:21	22:21	
Kaare	07:07	07:37	08:07	08:37	09:07	09:37	10:07	11:07	12:07	13:07	14:07	14:22	15:07	15:22	16:22	16:52	17:22	17:52	18:22	19:22	20:22	21:22	22:22	
Pauluse	07:09	07:39	08:09	08:39	09:09	09:39	10:09	11:09	12:09	13:09	14:09	14:24	15:09	15:24	16:24	16:54	17:24	17:54	18:24	19:24	20:24	21:24	22:24	
Hansakeskuse ees	07:13	07:43	08:13	08:43	09:13	09:43	10:13	11:13	12:13	13:13	14:13	14:28	15:13	15:28	16:28	16:58	17:28	17:58	18:28	19:28	20:28	21:28	22:28	
Aida	07:16	07:46	08:16	08:46	09:16	09:46	10:16	11:16	12:16	13:16	14:16	14:31	15:16	15:31	16:31	17:01	17:31	18:01	18:31	19:31	20:31	21:31	22:31	
Rebase	07:17	07:47	08:17	08:47	09:17	09:47	10:17	11:17	12:17	13:17	14:17	14:32	15:17	15:32	16:32	17:02	17:32	18:02	18:32	19:32	20:32	21:32	22:32	
Tarmeko	07:18	07:48	08:18	08:48	09:18	09:48	10:18	11:18	12:18	13:18	14:18	14:33	15:18	15:33	16:33	17:03	17:33	18:03	18:33	19:33	20:33	21:33	22:33	
Sepa Turg	07:20	07:50	08:20	08:50	09:20	09:50	10:20	11:20	12:20	13:20	14:20	14:35	15:20	15:35	16:35	17:05	17:35	18:05	18:35	19:35	20:35	21:35	22:35	
Vangla	07:21	07:51	08:21	08:51	09:21	09:51	10:21	11:21	12:21	13:21	14:21	14:36	15:21	15:36	16:36	17:06	17:36	18:06	18:36	19:36	20:36	21:36	22:36	
Tarbus	07:22	07:52	08:22	08:52	09:22	09:52	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	14:37	15:22	15:37	16:37	17:07	17:37	18:07	18:37	19:37	20:37	21:37	22:37	

Tööpäevadel sõidab buss I -le lisaks buss II märgitud aegadel ; laupäeviti sõidab ainult buss I alates kella 6:27-st kuni kella 19:50-ni (lõpp Ülenurmes) pühapäeviti sõidab ainult buss I kella 6:27-st kuni kella 8:35-ni (lõpp Ülenurmes)

**INFO**

**Muudatus liinil nr 37 alates 5. oktoobrist**

Seoses Ülenurme valla ja reisijate sooviga paneb OÜ Automen tööpäeviti tiptundidel käima lisabussi. Lisabuss sõidab hommikuti 3, lõunaajal 3 ja õhtusel ajal 2 ringi. Väljumisaegade vahe on seoses lisandunud bussiga 30 minutit. Ajad on arvestatud nii, et ka Tartust Ülenurme kooli ja tööle soovijad jõuaksid enne kella kaheksat kohale. Buss sõidab hommikutel ringidel esmalt kooli juurde ja seejärel Tõrvandisse. Lõunaajal kaob ära tunnine vahe, mis siiani oli vajalik seoses bussijuhide vahetuste ja bussi korrastusega. Täiendavad väljumisajad on Tõrvandist kell 6:57, 7:57, 8:57, 12:27, 13:27, 14:27, 16:12 ja 17:12; Lõunakeskusest vastavalt 7:32, 8:32, 9:32, 13:02, 14:02, 15:02, 16:47 ja 17:47. Täpne info väljumisaegade kohta on leitav kodulehel [www.automen.ee](http://www.automen.ee).

Automeni piletisüsteemis on muutusi seoses sõidukorrakaartidega. Alates septembrikuust müüme lisaks tavapärasele 400-kroonisele kaardile ka 300-krooniseid kaarte. Nendega saavad Automeni bussides sõita õpilased ja üliõpilased õpilaspileti ettenäitamisel. See kaart annab ka võimaluse lapsevanematele raha kindlasse kohta investeerida, et see ei kuluku lastel muuks otstarbeks kui ainult sõiduks.

Müüa soodsa hinnaga korralikke kasutatud talvekumme Rootsist (14-17 tolli).  
Tel 5191 4845, Priit Pöder.

Tõrvandi raamatukogu ning Ülenurme Pere- ja noortekeskus kutsuvad üritusele teispäeval, 27. oktoobril kell 16.00

**Tõrvandi raamatukogus KIRJANIKE TUUR 2009**

Külas on luuletajad Maria Lee, Andres Ehin, Toomas Liiv ja Wimberg.  
**Üritus on tasuta!**

**ÜLENURME RAAMATUKOGUS**

20.oktoobril, üle-eestilisel lugemispäeval toimub Edgar Valteri loomingule pühendatud ettelugemine mudilastele algusega kell 11.00.

Täiskasvanutele toimub kohtumisõhtu ajakirjanik Peeter Ernitsaga neljapäeval, 29. oktoobril kell 18.00.

**Teispäeval, 10. novembril kell 10**

**Tõrvandi raamatukogu kohvikklubis** Ülenurme kooli 25. sünnipäevale pühendatud hommik

**PÕNEVAID LUGUSID KOOLI ALGUSAJAST RÄÄGIVAD**

**ENDINE KOOLIDIREKTOR TARMO KERSTNA JA EPA ÜLENURME ÖPPE- JA KATSEMAJANDI TOLLEAEGNE DIREKTOR KALJU ROOSVE.**



Üritusele vajalik eelregistreerimine raamatukogus või tel 735 0373.

